

**АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » _____ 12 _____ 2014 г. пгт. Большая Мурта № _____ 1950 _____

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 30.10.2014г. № 1570 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Большемуртинского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Большемуртинского района от 23.07.2013 №665 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большемуртинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 32,34 Устава Большемуртинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от 30.10.2014г. №1570 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Большемуртинского района» следующие изменения:

в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Большемуртинского района», в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» цифры «177 711,9» заменить цифрами «178 497,2», цифры «133 245,6» заменить цифрами «134 030,9», цифры «44 574,1» заменить цифрами «45 359,4», цифры «33 399,3» заменить цифрами «34 184,6»;

в приложении №3 к паспорту муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Большемуртинского района», в графе «расходы 2014 год», цифры «44 574,1» заменить цифрами «45 359,4», цифры «38 076,5» заменить цифрами «38 901,8», цифры «6 497,6» заменить цифрами «3 457,6», в графе «Итого за 2014- 2017 годы» цифры «177 711,9» заменить цифрами «178 497,2», цифры «177 621,9» заменить цифрами «178 497,2», цифры «150 963,2 » заменить цифрами «151 788,5», цифры «26 748,7» заменить цифрами «26 708,7»;

в приложении №4 к паспорту муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Большемуртинского района», в графе «оценка расходов, 2014 год», цифры «44 574,1» заменить цифрами «45 359,4», цифры «33 399,3» заменить цифрами «34 184,6», цифры «38 076,5» заменить цифрами «38 901,8» цифры «26 901,7» заменить цифрами «27 727,0», цифры «6 497,6» заменить цифрами «6 457,6», в графе «Итого за 2014- 2017 годы» цифры «177 711,9» заменить цифрами «178 497,2» цифры «133 245,6» заменить цифрами «136 603,4», цифры «150 963,2» заменить цифрами «151 788,5» цифры «41 893,8» заменить цифрами «41 983,8», цифры «109 069,4» заменить цифрами «109 804,7», цифры «26 748,7» заменить цифрами «26 708,7»;

в приложении №5 муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Большемуртинского района»:

в разделе 1 «Паспорт подпрограммы», в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «150 963,2» заменить цифрами «151 788,5», цифры «41 893,8» заменить цифрами «41 983,8», цифры «109 069,4» заменить цифрами «109 804,7», цифры «38 076,5» заменить цифрами «38 901,8», цифры «26 901,7» заменить цифрами «27 727,0»;

в разделе 8 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат ...», в абзаце 1 исключить слова «и федерального», в абзаце 2 цифры «150 963,2» заменить цифрами «151 788,5», цифры «41 893,8» заменить цифрами «41 983,8», цифры «109 069,4» заменить цифрами «109 804,7», цифры «38 076,5» заменить цифрами «38 901,8», цифры «26 901,7» заменить цифрами «27 727,0»;

в приложении №2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов муниципального образования», по строке «мероприятие 1,3: предоставление дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» в графе «расходы 2014 год» цифры «3 801,7» заменить цифрами «4 627,0», в графе «итого за период» цифры «27 456,9» заменить цифрами «28 282,2».

в приложении №6 муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Большемуртинского района»:

в разделе 1 «Паспорт подпрограммы», в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «26 748,7» заменить цифрами «26 708,7», цифры «6 497,6» заменить цифрами «6 457,6»;

в разделе 8 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат ...», в абзаце 2 цифры «26 748,7» заменить цифрами «26 708,7», цифры «6 497,6» заменить цифрами «6 457,6»;

в приложении №2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия», по строке «мероприятие 1,1: руководство и управление в сфере установленных функций» в графе «расходы 2014 год» цифры «4848,8» заменить цифрами «4967,6», цифры «848,1» заменить цифрами «587,0», цифры «344,8» заменить цифрами «461,5», цифры «79,1» заменить цифрами «64,7»

в графе «итого за период» цифры «19 866,8» заменить цифрами «19 985,6», цифры «2 709,6» заменить цифрами «2 448,5», цифры «2 464,8» заменить цифрами «2 581,5», цифры «199,5» заменить цифрами «185,1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.В. Рудницкую.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования(обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации района

А.Г. Медведев